Ｆ－１６号様式
確認帳簿記載事項証明書交付申請書
平成　　　年　　　月　　　日
一般財団法人　福岡県建築住宅センター
理　事　長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　申請者住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先TEL）　　　　　‐　　　　　‐
下記のとおり建築基準法の確認等に係る帳簿への記載事項について、証明書の交付を申請します。
	使用の目的
	□金融機関等融資　　　□不動産売買　　　□確認申請
□その他（　　　　　　　　　　　）

	必要な証明書
	□確認済証交付の概要（ 建築物 ・ 昇降機 ・ 工作物 ）  【　　　　通】
□中間検査合格証交付※の概要　　　　　　　　　　　　　 【　　　　通】
□検査済証交付※の概要　　　　　　　　　　　　　　　　 【　　　　通】

	申請に係る建築物等を特定する事項
（わかる事項について記入）
	確認済証番号
（中間合格証番号）
（検査済証番号）
	第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

	確認済年月日
（中間合格証年月日）
（検査済証年月日）
	平成　　　年　　　月　　　日

	建築主氏名

	対象物件の住所

証明書の発行には１通につき2,000円（税込）の手数料がかかります。
　※中間検査合格証交付の概要および検査済証交付の概要には、当センターで確認済証を交付した物件のみ
確認済証番号及び確認済証交付日が記載されます。

センター記入欄
	受付印
	決裁欄

	上記の物件について別紙の通り証明書を発行してよろしいか

	担当

	決裁
	備考